

نامه مردم

ازگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم ، سال دوم ، شماره ۳۳۴
دوشنبه ۲۷ مهر ۱۳۵۹ ، شماره ۱۵۰ رتال

طبقه کارگر قهرمان ایران - پیشقدم در دفاع از میهن انقلابی

بزرگان مبارز و قهرمان ایران هنگام تدارک و بیروزی انقلاب ضدامپریالیستی و خلقی مردم ایران، که هدف آن سرنگونی رژیم دستنشانده شاه ملودن و پایان دادن به سلطه امپریالیسم، بشرکردگی امپریالیسم آمریکا از ایران بود، در صف مقدم سازه عظیم و پرشکوه مردم ایران قرار داشتند. اکنون که میان انقلاب ما مورد تجاوز نظامی ضدکشانه رژیم پهلوی یعنی عراق، بعنوان پیشگام تجاوز آمریکا و ضد انقلاب دستپورده آن قرار گرفته، بازم کارگران قهرمان ایران پیشقدم دفاع از میهن، انقلاب و جمهوری اسلامی ایران در همه جبهه‌های نبرد هستند. طبقه کارگر ایران در جریان تدارک، کوهن و بیروزی انقلاب شکوهرست مردم ایران مبارز عمده و

نیروی غرضی بود و وظایف اجتماعی - تاریخی خود را با سرپندی انجام داد. شکست‌ناپذیر که در مرحله کنونی، دادن پاسخ دندان‌شکن به خصم متجاوز و دفاع از مرزهای میهن انقلابی و هر وجه از خاک ایران، کارگران چه در جبهه و چه در پشت‌جبهه، سازمانده نبرد عظیم و تأمین‌کننده پیروزی قطعی میهن انقلابی خود خواهند بود. در حصول این پیروزی نیز جای کمترین تردیدی نیست، زیرا طبقه کارگر ایران، نیروی اشخاص داده و زودپیدا نیست که مقدرت سازماندهی خود را در جریان سالها مبارزه و بویژه در جریان بیروزی انقلاب به نموده ظهور رسانیده و هم درجه عین فداکاری و جانپنازی خویش را در عرصه تولید و سازندگی و مقابله با مشکلات در سخت‌ترین

شرایط ممکن ثابت کرده است. در دوران ملی شدن نفت، هنگامیکه دولت ابرم - بالستی انگلیس و آمریکا ایران را در حصار اقتصادی قرار داده و با توطئه‌های گوناگون سرحد بزانو درآوردن آن داشتند، این کارگران محسن نغال سنگ چشمه گل خراسان بودند که اعلام کردند: دولت فاجرگر امپریالیستی ما را به نان خشک خوردن عادت نداده. امروز ما از همین عادت برای پزای تو درآوردن آنها استفاده خواهیم کرد. این سخنان امروز کارگران ایران، بویژه امروز طبقه خاصی دارد که، شیطان‌بزرگ آمریکا گذشته از ریختن بیبهای خود بدست بش‌های عراق بقیه درصحه ۴

حراست از نهادهای انقلابی مصلحت انقلاب ماست

عوامل خود را بدون این نهادها رخنه داد تا بنام اعمال عمل کند و با شیوه‌های زشت و نامردمی، مردودا به این نهادها بدین سازد. به گفته حجت‌الاسلام خاتمی، امام‌جمعه تهران، در خطبه نماز جمعه:

... باید کار زشت هر قدری، پس از افراد هر قدری، پس حساب لیگان و پاکان آن قدر گذاشته شود. البته تناسری در گوشه و کنار هستند. در اکثری در پاسداران، در همه قشرها در میان روحانیات، تناسری هستند که اینها از مایه و عنوان این نهادها استفاده میکنند و بد عمل میکنند. اینها یک حکم کلیسی نمیتواند باشند.

اما ضدانقلاب، اقدامات ناپسند عوامل خود را در این نهادها، به عنوان یک حکم کلی تبلیغ کرد و کوشیده تا بسیاری درخشان‌نهاد این انقلاب را سیغ و ملوث نشان دهد.

نهادهای انقلابی، که با بنایا کوش از فداکاری، و از خود گشتگی و ایثار، هم توطئه‌ها را برایش کرده‌اند، هم ضدانقلاب دشمنان پیروده آن، که حضور مردم را در صحنه مرگ خود میدیدند، و جریان دوم کسانی که این نهادها را سدی در برابر طامع قدرت‌طلبانه و سیاست‌های سازشکارانه خود میدیدند. امپریالیسم آمریکا، که ضدانقلاب پیروده آن نابودی این نهادها را می‌خواستند که نه تنها موجودیتشان را حفظ شود، بلکه باید هم بمانند و هم تقویت شوند.

برای آنکه این نهادها کارائی بیشتری داشته باشند و اعتبار بیشتری از تورتی در مقابل با ضدانقلاب کسب کنند، باید در درجه نخست آنها را از سوء نفی و شکوک دست مناس ناپاب و شکوک گریبانگیر آنباس، تیب ساخت

با فروپاشی نظام امپریالیستی و زایش نظام جمهوری اسلامی از سیمان تل آفتی و سیلاب خون‌مرمی که باضشای تیب و سینه‌های مالاناز از شور ایمان و ایثار، انقلاب را به اقتدار رسانده بودند، نهادهای انقلابی را حیات بخشیدند، تا حضور خود از صحنه استمرار بخشند و با میلوینا چشم و گوش پیدار و هشیار، توطئه‌ها را پس‌اند و مولود نوای انقلاب را گام به گام در پستی سلامت راهبر شوند.

در آن روزهای شور و شوق بیروزی، کمیته‌های انقلاب اسلامی، سازمانده‌ها، دادگاه‌های انقلاب اسلامی، دانشجویدان مسلمان‌پیرو خط امام، پاسداران سزایمان بسیج و نهادهای دیگری از این صحنه، یکی پس از دیگری قامت افراشته‌اند، که به سربیک سیم شایسته‌ای در پاسداری از انقلاب ایما کرده‌اند.

حزبان با تالیف و پشتیبانی امام‌خیمین و توده‌های مستضعف از این نهادهای انقلابی، در جریان به مخالفت با آنها برخاست: جریان اول، امپریالیسم آمریکا و دشمنان پیروده آن، که حضور مردم را در صحنه مرگ خود میدیدند، و جریان دوم کسانی که این نهادها را سدی در برابر طامع قدرت‌طلبانه و سیاست‌های سازشکارانه خود میدیدند. امپریالیسم آمریکا، که ضدانقلاب پیروده آن نابودی این نهادها را می‌خواستند که نه تنها موجودیتشان را حفظ شود، بلکه باید هم بمانند و هم تقویت شوند.

برای آنکه این نهادها کارائی بیشتری داشته باشند و اعتبار بیشتری از تورتی در مقابل با ضدانقلاب کسب کنند، باید در درجه نخست آنها را از سوء نفی و شکوک دست مناس ناپاب و شکوک گریبانگیر آنباس، تیب ساخت

ضیاءالحق در ایران چه میکند؟

طبق اخبار منتشره در مطبوعات و رسانه‌های گرمی و ژنرال ضیاءالحق، دیکتاتور نظامی و سردمدار رژیم دستنشانده آمریکا در پاکستان برای میانجیگری میان جمهوری اسلامی ایران و رژیم تجارزاکر پشی عراق به تهران آمده‌است.

ضیاءالحق و وابسته‌های این رژیم به امپریالیسم آمریکا و روابط و همکاری‌های سیاسی و اقتصادی و نظامی نزدیک آن با رژیم‌های ضدعقلی وابسته به امپریالیسم در منطقه، از قبیل رژیم انورسادات مصر و حکومت عربستان سعودی و رژیم سلطان قابوس در عمان و کودتاگران ترکیه و همچنین پیرو خود و مواضع زوروا نه و دورویانه آن نسبت به انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، و این سفر ضیاءالحق را به هیچ وجه نمیتوان ناشی از حسن‌نیت و غیرخواهی وی نسبت به جمهوری اسلامی ایران تلقی کرد.

رژیم دیکتاتوری ضیاءالحق از نخستین روز بیروزی انقلاب شکوهرست مردم ایران و استقرار نظام جمهوری اسلامی در تمام توطئه‌ها و سیاست‌های امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران شرکت داشته و یکی از مردهای موثر در اجرای توطئه‌های امپریالیسم آمریکا علیه منطقه بوده‌است.

پس از سرنگونی رژیم متفرد شاه ملودن و از دست رفتن مواضع سیاسی و نظامی و اقتصادی امپریالیسم آمریکا در ایران، و گشتن به مسیر تجاوز و یکی از کانون‌های اصلی توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری دمکراتیک افغانستان و دیگر رژیم‌های ضدعقلی و مستقل ملی در منطقه تبدیل گردید. رژیم کودتاگر و ضدعقلی ضیاءالحق، پس از بیروزی انقلاب در ایران، که موجب انحلال پیمان‌نظامی ستون و تصحیف مواضع امپریالیسم منطقه گردید، سرخورد خود را متزلزل دیدر بخاطر تثبیت آن، هر چه بیشتر خود و کشورش را در اختیار امپریالیسم آمریکا قرار داد. گسترش کمیته‌های نظامی و تبلیغاتی آمریکا با کشتار و تاراج مردمی جدید مستشاران نظامی آمریکایی به آن کشور، توسعه همکاری‌های نظامی و سیاسی رژیم سادات و حکومت عربستان سعودی و دریافت کمیته‌های نظامی و اقتصادی از عربستان سعودی و دیگر فضائلیهای سیاسی و نظامی از همه دستور امپریالیسم آمریکا و پر زمینه توطئه‌های سیاسی و نظامی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، و جمهوری دمکراتیک افغانستان و کشورهای مستقل ملی این منطقه انجام گرفته‌است.

بنابراین اسناد مربوط به تجاوز نظامی تاج‌جام امپریالیسم علیه طبع معلوم گردید که رژیم ضیاءالحق، اسرائیل و رژیم انورسادات از تدارک این تجاوز و توطئه آگاه بوده و هر یک به نهمی در آن شرکت داشته‌اند. سادرم شد که رژیم دست نشانده ضیاءالحق، که تلاش دارد زیرنقاب هلاسم، خود را دوست و متحد انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و مردم سازد، در براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران از مستشاران فاسل امپریالیسم آمریکا و همکاری نزدیک رژیم‌های ضدعقلی منطقه بوده و هست.

آزمون

هر انقلاب تاملی است!
آزمون، که چسبان
درون بوله پیکار زر هستی تو
عیار خویش پند آورده!
چند راهی است
قبیله سرگان را ز جوق ناسرگان
*
بلای هول بهم یروز از سماک و زرمک،
کنند چو ضروریه پنگ گران شرابان
به روی سکه شخصیت بها را - ک
*
دو این میانه، توهش پراش، دوست ارفیق!
که سربلند بر آری ز امتحان بزرگ
در این جهان بزرگ ...
احسان طبری
۲ مهرماه ۱۳۵۹

«با هم باشیم!»

هوشنان اموازی!
گروها و سازمانهای انقلابی، وفاداران به انقلاب و وجهوری جمهوری ایران!
در این لحظات سرخوش ساز آزمایی بزرگ تاریخ مبارزات مردم، دو این چنگ مرگ و زندگی با امپریالیسم آمریکا و رژیم متفرد بعث عراق، مقنن‌ترین وظیفه میهنی همه نیروهای فدائریالیست وفادار به انقلاب بزرگ ایران، اتحاد و مبارزه جالانه برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است.

حزب توده ایران سازمان‌یابانی خودستان همه مردم راه‌جانشانی در برابر دشمن متجاوز دعوت می‌کند و از کمیته گروها و سازمانهای ضدامپریالیست، انقلابی و وفادار به انقلاب و جمهوری اسلامی ایران در شهرها و آوازمی طلبید تا مقرر نظر از هر گونه اختلافات مسلکی و ایدئولوژیک برای ایستادگی و سازماندهی نیروهای متجاوز امپریالیسم آمریکا و رژیم ناهستی بعث عراق و هماهنگ نمودن عملیات دفاعی، همبسته و هماهنگ با ستادهای عملیاتی فتنه‌گانه شهرستان آموز دومه‌جلاست شهر، شورا های محلی دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را تشکیل دهند.

حزب توده ایران سازمان‌یابانی خودستان
۲۷ مهرماه ۱۳۵۹

اطلاعیه کانون دانش آموزان ایران

بسیاری از هوشنان دلاور و جانپناز از جمله دانش آموزان فرحتگان را به شهادت رسانده است. وزارت آموزش و پرورش در رابطه با شهادت ۲۲ تن از فرحتگان آبادان از جمله آقای صالحی رئیس آموزش و پرورش آبادان روز دوشنبه متوجه مرگه را روز عزای عمومی اعلام کرده است.

کانون دانش آموزان ایران، ضمن تسلیت و اظهار تهنیت و خاندانهای محترم این شهیدان، یاد آنان را گرامی داشته و از همه دانش آموزان و فرحتگان عزیز، بویژه اشخاص و خاندانان خود دعوت می‌کند تا متحد و یکپارچه به مراسم که در این روز در مراکز آموزش و پرورش برگزار میشود شرکت کرده و تفریح و تازار خویش را از این اعمال بدیرنشانه رژیم بعث عراق و امپریالیسم آمریکا ابراز دارند.

کانون دانش آموزان ایران
۶ مهر ماه ۱۳۵۹

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

رژیم دست نشانده دیکتاتوری ضیاءالحق با دادن زدن دست‌بسیلیمان به شوروی در ارتباط با رویداد های افغانستان و دعوت کفران کشورهای اسلامی در تلاش کرده که تدارکات جنگی و توطئه‌های نظامی و گسترش حضور نظامی آمریکا در منطقه خلیج فارس و اقیانوس هند را که مستقیماً علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و علیه استقلال و امنیت همه رؤسای

در جلسه علنی دیروز مجلس گفته شد: تصمیم نهائی در مورد جنگ عراق با ایران با مجلس است

* مبارزه با سرکوتگی صدام حسین، شیطانک کوکی امریکای منطقه ادامه خواهد یافت

در جلسه علنی دیروز مجلس که به ریاست حجت الاسلام ماضی رشتجانی تشکیل شد، تأکید گردید که ایران جنگ با عراق را شروع نکرده است که حالا آتش بیست پهل.

در آغاز این جلسه حجت الاسلام ماضی رشتجانی در رابطه با مسئله میانجیگری بین ایران و عراق اظهار داشت: سیاست کلی کشور در نهایت باید در اینجا تعیین شود. سرنوشته صلح یا ادامه جنگ با عراق در اختیار مجلس است. سیاست کلی که تا بحال اعلام شده این است که ما خواهان این جنگ نبودیم و مراحل جنگ را هم همیشه دولت صدام بر ما تحمیل کرده.

او افزود: حرف آخری که به کسانی که ما را می بینند می شنیدیم این است که ما چون می خواهیم که در این جنگ با عراق پیروز شویم باید با ما همکاری داشته باشند. ما می خواهیم که در این جنگ با عراق پیروز شویم. ما می خواهیم که در این جنگ با عراق پیروز شویم.

پس از سخنان رئیس مجلس، عباس حیدری یکی از نمایندگان به عنوان اولین ناظر پیش از دستور پشت میکروفون قرار گرفت و سخنانی ایراد کرد. او از جمله گفت:

عرب بود آمریکا حالا از این نیروی که از شکست طاقتور متعلقه بدست آورده درس می گرفت. روس پس تأکید کرد که این مبارزه تا سرنگونی صدام، این شیطانک کوکی امریکای منطقه، ادامه خواهد یافت.

کنفرانس اسلامی بر ضد جمهوری اسلامی

ته کاران بحث عراق شکست خورده اند... این مذهب وهیرو دامت عرب، این آرزو متعاند ایهای قشز اندازم... هتفه... که میخواستند به پاسداران جمهوری اسلامی درس بدهند، ظاهر ادرسی های آموخته اند. اما بدون آنکه به شکست خود اعتراف کنند... درصده گفتگو و آشتی برمی آیند... و از پایان امیرالایست خود را به وساطت برانگیختند. امیرالایست ها نیز به نمایندگی اسکند سر و کارشان با جمهوری اسلامی است، به کنفرانس اسلامی روی آوردند تا کنفرانس اسلامی، عمروعاص را به وساطت بفرستد، کنفرانس اسلامی نیز عمروعاص را در رئیس جمهوری اسلامی پاکستان یافت، و فرستاد، و وظیفه عمروعاص خود روشن است... کنفرانس اسلامی برای اینکه «حسین لیت» خود را باز کند، هیات «حسین لیت» به رهبری ژنرال آمریکائی، «شیخا الحق» به کشور ما اعزام داشت. چون ضیاء الحق کسی است که «حسین لیت» وی دست کم نسبت به امپریالیسم آمریکا، امرتانی است و این را علاوه بر خود امپریالیسم ها. بسیاری دیگر نیز می دانند و در کشور ما نیز این واقعیت، بر گروه مستضعفان و آنانی که به صدق دروازه مستضعفین تمام بر میدارند، روشن است، و گمان می کنیم اکنون دیگر آدم با حسن نیتی یافت نشود که در واقعیت ضیاء الحق به امپریالیسم آمریکا تردید روا دارد.

این ضیاء الحق (امیرالایست) مامور امپریالیسم آمریکاست که بر شما راه نام رئیس هیئت حسینیته به کشور ما آمده است. و آیا در میان رشته های توطئه، این رشته پر رنگ تر نیست؟ ضیاء الحق، هریمان شاه معلوم هریمان سران عربستان سعودی و ترکیه، و دست نشانده امپریالیسم آمریکاست. چگونه است که در چنین شرایط حساسی، از جانب کنفرانس اسلامیه دست بک مامور شناخته شده امپریالیسم آمریکا به عنوان رئیس هیئت حسینیته، برگزیده می شود؟ ما که از راهت این کنفرانس، و درجه اسلامیت آن آگاهیم، ما که به میزان این حسن لیت و واقعیت باید چگونگی این مأموریت را نیز تشخیص بدیم... باید هشدار بود و فریب عمروعاص راه که بدون شک، ایان پراژ خسته و مکرر به همراه دارد، نفوذ نکرده... ضمن مناسب است بعضی از مسئولین از جهت دقت نیز دقت و حساسیت اوضاع را در نظر گیرند و از مطرح ساختن مسائلی که طرح آنها به وحدت لازم برای رویاوتی با دشمنان جمهوری اسلامی آسیب وارد آورد، خودداری کنند.

(صبح آزادگان ۶ مهر ماه ۱۳۵۹)

شرکت ناعه، مردم، در جشن سالانه روزنامه ارگان مرکزی حزب کارگری که نویسندگانش سوئد

در تاریخ ۶ سپتامبر ۱۹۸۰ (۱۵ شهریور ۵۹)، جشن سالانه روزنامه نوورشتس فلان-ارگان حزب کارگری کمونیستهای سوئد در استکهلم برگزار شد. در این مراسم هزارها نفر از کمونیستهای های نمایندگان روزنامه های ارگان احزاب برادر فلان-شرکت کردند. بنا به دعوت مردم کارگری کمونیستهای سوئد، سازمان حزب توده ایران در سوئد از جانب روزنامه نام مردم ارگان مرکزی حزب توده ایران در این جشن شرکت جست.

در جریان برگزاری مراسم غرقه نام مردم، که با پاکارتها، کلمبیا، آبیسیا و پوسترهای حزب توده ایران تزیین شده بود، مورد استقبال وسیع شرکت کنندگان سوئدی و خارجی قرار گرفت.

در غرقه نام مردم، همچنین اطلاعات مفصلی درباره موانع و تحلیلیهای حزب توده ایران بود.

ضیاء الحق در ایران...

پتی از صفحه ۱

نسبت به اوضاع و رویدادهای این منطقه طبق دستورات این اروپای تدریس میشود و با متعلق آن ما بخت داریم.

بدین ترتیب، ضیاء الحق که تا مأموریت در مقام خود و رژیم دست نشانده آن، در سوئد گزاره به امپریالیسم آمریکا این دشمن شاره، یک انقلابی و جستجوی اسلامی ایران و هند خلعهای جهان است، نیز در سوئد دست نشانده انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، در دست متعلقه و برخلاف متعلقه امپریالیسم آمریکا گام برده است. تیسواند در تراز نظامی رژیم مزدور پش عراق به ایران - که در چند ماه پروزه، توطئه امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران انجام گرفته - گامی سود انقلاب و جمهوری اسلامی بردارد. پایه نقش روزنامه و روزنامه و چهره واقعی ضیاء الحق را شناخت و افشاکرد.

رفقای حزبی! هواداران و دوستداران حزب!

امداد حزبی (اعلامیه)، بیانیه ها و... منتشر شد. نامه مردم ارگان مرکزی حزب توده ایران راه با استفاده از تمام امکانات، به وسیله مجازات کند و در کنی و به توده های مردم پسرانستید، در شرایط حساس کنونی این یک وظیفه میوم انقلابی است.

طبقه کارگر قهرمان ایران - پیشقدم در دفاع از میهن انقلابی

پتی از صفحه ۱

بر مویست وظیفه دارای اهمیت اقتصادی همچنین می خواهد با استفاده از گرفتاریها و مشکلات گوناگونی که برای مردم ایران ایجاد شده، انقلاب ایران را بزبان آورد.

در پاس دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، طبقه کارگر مبارز و قهرمان کشور ما استفاده که تمام توان خود را برای خنثی کردن تجاوز دشمن در جبهه و پشت جبهه بکار می برد و در دفاع از میهن انقلابی کترین سستی بخود راه نخواهد داد.

سلم است و فرودترین است که همه طبقات و اقشار انقلابی مردم ایران در مواجهه با تجاوز نظامی رژیم مزدور پشی عراق، آمادگی و جانفشان عظیمی را در دفاع از میهن انقلابی با تمام قلب پذیرا شدند. ولی در این میان تجزیه می توان گفت که کارگران ایران در صف مقدم خلق انقلابی ما، از همان لحظه آغاز تجاوز، با تمام وجود به دفاع جانانه از میهن انقلابی برخاسته اند. شاهد این واقعیت پذیرش کار شهنه روزی در پشت جبهه، پشی در کارخانه ها و کارگاهها، در راهها و مویست حمل و نقل، در کار خدمات و همه امور زندگی از جانب کارگران از یکطرف و حضور فعال و مشتاقانه آنان در مستعیند فن بهمن علیه تجاوز پشی عراق و پشتیبانان آمریکائی آنان، از جانب دیگر است.

کارگران، بویژه کارگران صنایع نفت ایران، چه در خوزستان و چه در کرمانشاه، در کنار نیروهای مسلح انقلاب با دلوری عظیم در مرگ حوادث نظامی قرار گرفته اند. ارتش متجاوز پشی عراق با پیشروی و بیخشی از ارتش ایران، خیر متوجحات نظامی، خود را بدینا متخبره کرد. اما کارگران صنایع نفت ایران از خوزستان و کرمانشاه، که در صف مقدم مردم از میهن انقلابی دفاع می کنند، نشان داده اند، که آنچه که طبقه کارگر ایران وجود دارد، نه بیروزی برای ارتش متجاوز نمی تواند وجود خارجی داشته باشد.

دیروز پیشرو به کارگران آگاه خوزستان، که در شهرهای خرمشهر، آبادان و نفتشهر و دیگر نقاط مرزی، پایت دست زبانهای قش از حملات متجاوزین پشی عراق را ترمیم می کنند و با دست دیگر خانه و خانه و سنگر به سنگر، همشوی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی از میهن انقلابی دفاع میکنند! هر اکنون می توان گفت که تفکران با شرکت

خواست از نهادهای

پتی از صفحه ۱

برخیزد و پناه بدست دشمن ندهد. چنین نباشد که چرم معینی را هر دادگاه انقلاب با ضوابط فرار ادراد: خود مجازات کند و در نتیجه به پدانی پدید آید پناه بدست دشمن دهد. چنین نباشد که عمل این یا آن کتیه، این یا آن پاسدار، از مشی سیاسی انقلاب فاسده کیرد و زیر ذمین دشمن در انتظار مسموم شنایش گذارده شود.

فرزین بودقام فوق باید میان عمل نهادهای انقلابی و نهادهای دولتی نیز، هماهنگی باشد، آنجا که برابر هر قرار نگردد، بلکه تصمیمات و اقدامات آنها، مکمل هم و در سمت واحد پاسداری از ستوردهای انقلاب و راندن انقلاب بسوی اهداف خود باشد. نباید نهادهای انقلابی و نهادهای دولتی خود را جدا از هم بداندند و اقداماتشان در قدم هماهنگی یا هم، و بدین آزان، در تضاد یا هم نباشد. باید یکدیگر را یکپوش نامرادی بکنند و از هم فاصله گیرند.

میان ارتش و یکسو و سیاه پاسداران و بسیج ازسوی دیگر، میان دادگاههای انقلاب اسلامی، دادگاههای انقلابی ارتش از یکسو

نامه هروم
ارگان مرکزی حزب توده ایران

دارنده امتیاز
مدیر مسئول:
منوچهر بیژادی

خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸

دفتر نامه مردم
هتوز در اختیار
نامه مردم نیست

NAMEH MARDOM

No. 344
29 September 1980

Prices:
West-Germany 0.80 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts
Sweden 1.50 Skr.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود